
1000

60
0

10
50

76
0

ASSEMBLY INSTRUCTION

INcqb069_DE

836-199

180MIN

Tools Recommended



1 2 3

14"

4 5 6 7

8 9 10

11 12 13 14 15

16 17 18 19 20

21 22 23 24 25

26 27 28 29

PART
LIST



F

D

C

B

A 66M5X45

M5X40

H

26

66

1E

I

J

K

L

Ø6X40 12

24M3.5X14G

M6X50

M6X70 4

12

M4X18 5

M4Xɸ17 5

4M6

1

2

3

45

6

7

8
9

10

11

12

14

13

15

15

16 17

17

18

16

17

18

19

19

20

20

21

22

23

24

25

J

J

J

26

27

28

SCHRITT. 1 SCHRITT. 2

5X45mm Bolzeninstallation wie unten dargestellt

Bolzen

Verbindungst
eil

SCHRITT. 3

Herausziehen

Drücken

PART
LIST

Setzen Sie den Bolzen 
wie abgebildet in das 
Verbindungsstück ein

Stellen Sie die Richtung 
des Verbindungsstücks 
wie abgebildet ein



8

10

10

10

10

9

16MM
G

G

G

G

G

G

16MM

G

G

G

G

G

G

M3.5X14G
 PCS6

Schrauben

M3.5X14G
 PCS6

Schrauben

G

G

16MM

G

G

G

G

02

01



A

A

A
A

H

H

B

B
B

B

8
3

10

10

6

10
10

3

6

EEE
E

EE

6

3

2 31

1 2

*Hammer ist nicht im Lieferumfang 
enthaltenAccessary Pack.

 PCS2
M5X40E

Schrauben

 PCS4
M5X40E

Schrauben

 PCS4
B

 PCS
M5X45A
4

 PCS2
H Ø6X40

Schrauben

03

04

05



8

9

2

3

10
10

6
A

A
A

A
A

A

A

A
A

A

H

H

H

H

B

B

B

BB

BB

BB
B

A
A

A

A

H
H

B
B

B

B

6

9
3

8 10
10

2 31

1 2

2 31

1 2

 PCS4
B

 PCS
M5X45A
4

 PCS2
H Ø6X40

Schrauben

06

07

 PCS10
B

 PCS
M5X45A

10

 PCS4
H Ø6X40

Schrauben

*Hammer ist nicht im Lieferumfang 
enthaltenAccessary Pack.

*Hammer ist nicht im Lieferumfang 
enthaltenAccessary Pack.



2

1

1

D

DD
D

D

D

D

D

2

1

1

9

8

3

3

D

D

D

D

10
10

 PCS8
M6X50D

Schrauben

 PCS4
M6X50D

Schrauben

08

09



 PCS4
B

 PCS
M5X45A
4

14

15

A

A

B

B

13

15

B

B

A A

B
B

13
14

5

15 15

 PCS4
M6X70C

 PCS4
M6F

C

C

C

C
F

F

F

F

1 1

7

2 31

2 31

Schrauben

Schrauben

 PCS2
B

 PCS
M5X45A
2

Schrauben

10

11

12



H

H
A

A

A

A
A

B

B

B
B

B

12

11

4 5

13

14

15

15

A
A

A

A

A

H

H

BBB

B

B
11

4
5

13

14

15

15

 PCS4
B

 PCS
M5X45A
4

A

A

A

A

B

B

B

B

4

5
15

15

13

14

2 31

2 31

2 31

1 2

1 2

Schrauben

 PCS5
B

 PCS
M5X45A
5

 PCS2
H Ø6X40

Schrauben

 PCS5
B

 PCS
M5X45A
5

 PCS2
H Ø6X40

Schrauben

13

14

15

*Hammer ist nicht im Lieferumfang 
enthaltenAccessary Pack.

*Hammer ist nicht im Lieferumfang 
enthaltenAccessary Pack.



2 31

19

20

16

A

A

B

B

A

A

B

B

A

A

B

B

A

A

B

B

18

21

22

17

19

20 A

A

B

B
A

A

B

B

1 1

4

2

2 31

B
B

B
B

B
BB

B

A
A

AA
AAA

A

 PCS8
B

 PCS
M5X45A
8

Schrauben

 PCS20
B

 PCS
M5X45A

20

Schrauben

X 2

X 2

16

17



I

I

J

J

16

18

19

20

21

22

23

25

I

J
17

19

20

24

26

E

E

E

E

16

23
19

20

28

18

25
21

22

E

E

E

E

27

17

24
19

20

E

E

E

E

26 27
28

16 17 18

19 19

20 20

21

22

 PCS20
M5X40E

Schrauben

 PCS5
M4X18I

 PCS5
J M4X∅17

Schrauben

X 2 X 2

X 2X 2

X 2X 2

18

19

20



16

26

23
19

20

G

G

G

G
17

27

24
19

20

G

G

G

G

M3.5X14G
 PCS12

Schrauben

Herausziehen

Drücken

X 2

Trennen Sie die Tastatur vom 
SCHWARZEN 
PLASTISCHEN TEIL. Es 
muss nach unten gezogen 
werden, um den Läufer zu 
trennen.




	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10
	页 11
	页 12
	页 13

